
Liepa 2023
NR. 31

SIGMARIS GROUP
INSIGHTS 

 



03  PROJEKTAI / Globalita 

04  PROJEKTAI / Uolus

05  PROJEKTAI / Uolus

06  PROJEKTAI / Uolus

07  PROJEKTAI / Uolus

08   PROJEKTAI / Sipro

09  PROJEKTAI / Gliseris

10   PROJEKTAI / Twin Boats

11   SIGMARIS GROUP / KIWA

12  MES VISUOMENĖS DALIS / SIGEYE

13  MES VISUOMENĖS DALIS / Aurum 1006KM

14 MES VISUOMENĖS DALIS / Jūros šventės eisena

15 MES VISUOMENĖS DALIS / Vasaros šventė

16 MES VISUOMENĖS DALIS / Vaikų vasaros stovykla

TURINYS



GLOBALITA
SIGMARIS GROUP

Vokietijoje, Gilsenkirchen mieste,
naftos perdirbimo gamykloje
UAB Globalita montuoja
pastolius jau nuo šių metų
pradžios. Šiuo metu ruošiamasi
ypatingam darbų
suintensyvėjimui, nes
planuojama gamyklą uždaryti 1,5
mėnesio remonto darbams. 

UAB Globalita stiprina savo
pozicijas Prancūzijos. Naujas
klientas – nauja gamykla,
naujas startas. Pradėti
techninės izoliacijos ir pastolių
montavimo darbai chemijos
gamykloje Carling mieste
vakarų Prancūzijoje. 
 

PROJEKTAI / GLOBALITA

03



PROJEKTAI / UOLUS

04

Uolus – Norvegijoje 

Pradedamas ilgalaikis projektas Norvegijoje
Porsgrunn - naujo magistralės viaduko statybos.
Darbai numatyti iki 2024 metų. UAB Uolus atliks
metalo konstrukcijų suvirinimo darbus. 



UAB Uolus atlieka prabangių jachtų
gamybos darbus Prancūzijos Saint-
Nazaire, Fontenay-le-Comte ir Les
Sables-d'Olonne miestuose.
Ilgalaikiuose jachtų statybos
projektuose šiuo metu dirba apie 30
UAB Uolus subrangos darbuotojų. 

Uolus – Prancūzijoje 

PROJEKTAI / UOLUS

Suomijoje, Raumos mieste, tęsiama
keleivinio kelto detalių gamyba. Šiuo
metu vykdomi darbai: T profiliai,
mikropanelės ir T profilių statymas
ant panelių. Daug dėmesio skiriama
kruopščiam valymui ir P3 paviršiaus
paruošimui. Šiuo metu atlikta
maždaug pusė projekto darbų. 
Kitame projekte Raumos mieste UAB
Uolus atlieka vamzdžių, kabelių
laikiklių, ventiliacijos ir kitų įrengimų
montavimo darbus. Darbuotojų
skaičius šiame projekte nuolatos
didėja.  
 

Uolus – Suomijoje

UAB Uolus  specialistai tęsia
įvairius elektros instalaicijos
darbus elektromobilių testavimo
centre Švedijoje. 
 

05

Uolus – Švedijoje

https://en.wikipedia.org/wiki/Les_Sables-d%27Olonne
https://en.wikipedia.org/wiki/Les_Sables-d%27Olonne


PROJEKTAI / UOLUS

Italijoje, Piombino mieste, vykdomame aliuminių blokų surinkimo ir
suvirinimo projekte UAB Uolus lenkia grafiką 3-4 savaitėmis. Šiuo metu
baigti du iš septynių blokų. Klientas labai patenkintas atliktų darbų kokybe
ir greičiu.  
O greitis ir kokybė – tai rekomendacija ateities projektams. Klientas pasiūlė
dirbti projekte ne tik su aliuminiu, bet ir juodu metalu. Šiuo metu
derinamos juodo metalo blokų gamybos sąlygos ir terminai.  

Uolus – Italijoje 

06



www.reallygreatsite.com

PROJEKTAI / UOLUS

Klaipėdoje statomame
pakrančių apsaugos–gelbėjimo
laive baigti montuoti dujų
tiekimo sistemos vamzdynai.
Tai pirmas iš trijų, projekte
numatytų patobulinimui, laivų. 
Laivas bus buksyruojamas į
Vokietiją, kur bus atliekami
tolesni patobulino darbai.

 

Uolus – Lietuvoje 

07

 
UAB Uolus darbuotojai Šilutėje vykdo tilto konstrukcijų surinkimo ir suvirinimo
darbus. Šiame trijų savaičių projekte pasitelkti UAB Uolus darbuotojai iš
Azerbaidžano.  

 



Sipro liepos mėnesį pradėjo dviejų laivų kranų bėgių montavimo pasirengimo
darbus. Atlikta sandėliuojamų konstrukcijų inspekcija – įvertinta konstrukcijų
būklė, nustatyti trūkumai, suskaičiuotos medžiagos. 
Pirmasis iš laivų bus prišvartuotas Klaipėdos uosto krantinėje šalia UAB
Sigmaris Projects cecho rugsėjo pabaigoje, o po keletos savaičių – ir antrasis
laivas. Numatyta projekto pabaiga –  lapkričio pradžioje.  

08

PROJEKTAI / SIPRO

Pradėti naujo projekto pasirengimo darbai 



09

PROJEKTAI / GLISERIS

GLISERIS Aluminum Boats

Pagamintas kateris Lenkijos kariniam laivynui



Jūros šventėje – ir plaukiojantis namas
 

Su „Dangės flotilės“ laivais į Danę įplaukė ir mūsų unikalus, Twin Boats kurtas,
laivas-namas.  Miestiečiai ir svečiai dairėsi ne tik pro namelio langus, bet ir
teiravosi, kiek jis kainuotų ir daugelis negalėjo patikėti, kad visas plaukiojantis
kūrinys – nuo idėjos iki rakto kurtas lietuvių.

10

PROJEKTAI / TWIN BOATS

Apie TWIN BOATS rašė:



11

SIGMARIS GROUP 

Sigmaris Group įmonių valdymo sistemos atitinka ISO
standartus



 

Uostamiesčio Alma Mater pasiekė ilgai lauktas išmanusis pagalbininkas – įmonių
grupės Sigmaris Group atstovai Klaipėdos universiteto (KU) Jūros tyrimų
instituto mokslininkams perdavė aplinkos užterštumo matavimui skirtą
mokslinių tyrimų bepilotį orlaivį. Šis pažangiais technologiniais parametrais
pasižymintis dronas užtikrins reikšmingus kokybinius tokių matavimų pokyčius. 

 

12

MES VISUOMENĖS DALIS / SIGEYE

Sigmaris Group dovana Klaipėdos Universitetui – aplinkos
taršą matuojantis dronas 



Aurum 1006km lenktynėse 
 

Sigmaris Group palaikė DMK racing team 

13

MES VISUOMENĖS DALIS / AURUM 1006KM



 
 

Didžioji Jūros šventės eisena, tampanti karnavalu, nepalieka abejingų.
Įspūdingame renginyje Sigmaris Group dalyvavo antrą kartą. Skraidančiomis
medūzomis sveikinome šventės dalyvius ir žiūrovus linkėdami visiems plataus
dangaus, gero vėjo ir palankių srovių! 

 

14

MES VISUOMENĖS DALIS / JŪROS ŠVENTĖS EISENA

Didžioji Jūros šventės eisena 



Šauniai nuošė Sigmaris Group vasaros šventė pajūryje Klaipėdos kupole.
Smagu, kai nuo kasdienių darbų galime pabėgti ir kartu su šeimomis
prasiblaškyti, atsipūsti ir tiesiog pabūti, jau tradicija tapusioje, šventėje.
 

15

MES VISUOMENĖS DALIS / VASAROS ŠVENTĖ

Sigmaris Group vasaros šventė 



SIGMARIS GROUP VADOVAS J.
PETROV: "MUMS RŪPI, KAD MAŽI
VAIKAI NELIKTŲ VIENI NAMUOSE

VASAROS ATOSTOGŲ METU".
 

VASAROS
STOVYKLOS

2023 M. VASARĄ SIGMARIS GROUP
SUTEIKĖ GALIMYBĘ DARBUOTOJŲ

7-12 METŲ AMŽIAUS VAIKAMS
PRALEISTI LAIKĄ STOVYKLOSE.

16



+370 46 497956www.sigmaris.lt    info@sigmaris.lt

Taikos pr. 48B
LT - 91213

Klaipėda, Lietuva 

https://www.facebook.com/sigmarisgroup
https://www.instagram.com/gliseris_aluminium_boats/
https://www.linkedin.com/company/sigmaris-group/?viewAsMember=true

